

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO:
EMISSION: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.001,25

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.051.548
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.051.548 fl. 1 / 2
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4810 0053 1229

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260016861528 07/07/2026 10:38:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

Data da Emissão
07/07/2026

Endereço
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

Bairro / Distrito
CENTRO

CEP
64638-000

Data Saída / Entrada
07/07/2026

Município
SAO LUIS DO PIAUI

Fone / Fax
(89)3434-0002

UF
PI

Inscrição Estadual

Hora da Saída
10:38:31

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.460,56		242,49	0,00		0,00	3.001,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.001,25	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

Frete por Conta
0 - REMETENTE

Código Antt

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Especie

Marca

Numeração

Peso Bruto (Kg)

Peso Líquido (Kg)

348,000

348,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS
19333	ACUCAR OLHO D'AGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	4,00	5,000000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1379	ADOCANTE ZERO CAL SACARINA 100ML	21069090	000	5102	UN	4,00	5,750000	23,00	0,00	23,00	5,18	0,00	22,50	0,00	0,00
3034	ACHOC CHOCOLATTO SACHE 350G	18069000	000	5102	UN	7,00	9,500000	66,50	0,00	66,50	14,96	0,00	22,50	0,00	0,00
60835	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 200ML	22011000	060	5405	UN	24,00	1,250000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65999	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 500ML C 12	22011000	060	5405	UN	18,00	2,250000	40,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60544	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS C RECIPIENTE 20L	22011000	060	5405	UN	4,00	25,000000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65363	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS S RECIPIENTE 20L	22011000	060	5405	UN	18,00	10,000000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1108	BISC FORT CREAM CRACKER 400G	19053100	060	5405	UN	6,00	5,500000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	9,00	6,500000	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65044	BISC FORT MAIZENA 350G	19053100	060	5405	UN	6,00	6,500000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27061	BISC FORT ROSQ COCO	19053100	060	5405	UN	6,00	7,250000	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12638	CAFE KIMIMO	09012100	020	5102	UN	25,00	18,000000	450,00	0,00	262,49	31,50	0,00	12,00	0,00	0,00
1323	CAFE KIMIMO ALMOF	09012100	020	5102	UN	40,00	17,000000	680,00	0,00	398,64	47,60	0,00	12,00	0,00	0,00
5774	CHA MARATA CIDREIRA 10G	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50	0,00	0,00
5773	CHA MARATA ERVA DOCE 10UN	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50	0,00	0,00
5778	CHA MARATA CAMOMILA 10G	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50	0,00	0,00
8454	CHA MARATA HORTELA CX CONTENDO 10 UNID	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50	0,00	0,00
8562	CHA MARATA MACA CRAVO CANELA	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	35,00	7,500000	262,50	0,00	163,12	18,37	0,00	12,00	0,00	0,00
2014	MARG PRIMOR TODO DIA 250G	15171000	020	5102	UN	3,00	4,750000	14,25	0,00	8,31	1,00	0,00	12,00	0,00	0,00
3147	MILHO DE CANJICA SINHA AMAR 500G	11042300	040	5102	UN	2,00	5,000000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60278	REFRIG IT COLA PET 2L	22021000	060	5405	UN	14,00	10,000000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO TRIB. APROX RS 443.42 FEDERAL, RS 620.84 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3800527-
Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4810 0053 1229	
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		Nº 000.051.548 fl. 2 / 2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST				222260016861528 07/07/2026 10:38:35	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
194178412				63.328.181/0001-08	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC. MS	VALOR LFL. MS	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
57947	REFRIG IT LARANJA PET 2L	22021000	060	5405	UN	13,00	10,000000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57946	REFRIG IT GUARANA PET 2L	22021000	060	5405	UN	13,00	10,000000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71041	SUCO PALMEIRON ABACAXI 500ML	20094900	000	5102	UN	14,00	6,500000	91,00	0,00	91,00	20,48	0,00	22,50	0,00
42722	SUCO PALMEIRON MANGA 500ML	20098990	000	5102	UN	15,00	6,500000	97,50	0,00	97,50	21,94	0,00	22,50	0,00
8873	SUCO PALMEIRON GOIABA 500ML	20098990	000	5102	UN	14,00	6,500000	91,00	0,00	91,00	20,48	0,00	22,50	0,00
67159	SUCO PALMEIRON ACEROLA 500ML	20098912	000	5102	UN	14,00	6,500000	91,00	0,00	91,00	20,48	0,00	22,50	0,00

1

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.837,22		NF-e Nº 000.051.565 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.051.565 fl. 1 / 1 SÉRIE 001			
				CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 6510 0053 1408	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016870759 07/07/2026 11:35:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI			01.519.467/0001-05	07/07/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CENTRO	64638-000	07/07/2026
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	(89)3434-0002	PI		11:35:51

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
587,06	84,16	0,00	0,00	1.837,22	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA *
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.837,22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CTF
			0 - REMETENTE				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
				393,000		393,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS (%)	ALÍQUOTAS IPI (%)
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	20,00	2,770000	55,40	0,00	32,31	3,88	0,00	12,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	60,00	6,760000	405,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	11041200	000	5102	UN	6,00	4,950000	29,70	0,00	29,70	6,68	0,00	22,50	0,00
7638	COLORAU MARATA	08109900	000	5102	UN	20,00	2,240000	44,80	0,00	44,80	10,08	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	22,00	2,550000	56,10	0,00	56,10	12,62	0,00	22,50	0,00
31728	FLOCÃO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	140,00	2,490000	348,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	82,00	7,710000	632,22	0,00	368,77	44,25	0,00	12,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	19021900	060	5405	UN	25,00	5,250000	131,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	8,00	10,850000	86,80	0,00	50,63	6,08	0,00	12,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	KG	5,00	1,630000	8,15	0,00	4,75	0,57	0,00	12,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	080	5405	UN	5,00	7,720000	38,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 247.11 FEDERAL, RS 260.52 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800598- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO 2

SAF UIAS - FPM - TIPO 26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.566 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 786,99		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.566 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 6610 0053 1391
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016870756 07/07/2026 11:35:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	07/07/2026
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 07/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 11:35:51

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	786,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	786,99		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				37,380	37,380	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	02023000	060	5405	UN	15,00	30,270000	454,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102	KG	9,38	12,100000	113,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	13,00	16,880000	219,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 35.26 FEDERAL, R\$ 31.48 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800599- Vendedor: 1 -BALCAO	3

RECEREMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.727,40

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.051.567
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.051.567 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2226 0763 3281 8100 0108 5500 1008 0515 6710 0053 1380

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

22260016870758 07/07/2026 11:35:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

Data da Emissão
07/07/2026

Endereço
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

Bairro / Distrito
CENTRO

CEP
64638-000

Data Saída / Entrada
07/07/2026

Município
SAO LUIS DO PIAUI

Fone / Fax
(89)3434-0002

UF
PI

Inscrição Estadual

Hora da Saída
11:35:51

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 491,07	VALOR DO ICMS 66,83	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.727,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				1.727,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social
0 - REMETENTE

Frete por Conta

Código Antt

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Especie

Marca

Numeração

Peso Bruto (Kg)
315,000

Peso Líquido (Kg)
315,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPT	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
19333	ACUCAR OLHO D'AGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	10,00	5,240000	52,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	20,00	2,770000	55,40	0,00	32,31	3,88	0,00	12,00	0,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	60,00	6,760000	405,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	11041200	000	5102	UN	5,00	4,950000	24,75	0,00	24,75	5,57	0,00	22,50	0,00	0,00
85059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	15,00	7,060000	105,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	20,00	5,830000	116,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	10,00	2,240000	22,40	0,00	22,40	5,04	0,00	22,50	0,00	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	11,00	2,550000	28,05	0,00	28,05	6,31	0,00	22,50	0,00	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	60,00	2,490000	149,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	76,00	7,710000	585,96	0,00	341,79	41,01	0,00	12,00	0,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	19021900	060	5405	UN	12,00	5,250000	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	6,00	10,850000	65,10	0,00	37,97	4,56	0,00	12,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	KG	4,00	1,630000	6,52	0,00	3,80	0,46	0,00	12,00	0,00	0,00
1576	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	6,00	7,720000	46,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO TRIB. APROX R\$ 232.34 FEDERAL, R\$ 259.11 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800601- Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

4

SÃO LUÍS - FPM - TUNALI/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.568 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 739,84 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.568 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 6810 0053 1370 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016870755 07/07/2026 11:35:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	07/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 07/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 11:35:51

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		226,80	51,03	0,00	0,00	0,00	739,84
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	739,84		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				33,330	33,330	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	02023000	060	5405	UN	9,00	30,270000	272,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102	KG	7,33	12,100000	88,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	9,00	16,880000	151,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6981	LING SADIÁ CALAB 1KG	16024900	000	5102	KG	8,00	28,350000	226,80	0,00	226,80	51,03	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 49.79 FEDERAL, R\$ 36.99 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800602- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO 5
--	---

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.794,00

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.051.551
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.051.551 fl. 1 / 1
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 5110 0053 1259
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260016861529 07/07/2026 10:38:35

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL194178412INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.CNPJ / CPF63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI
ENDEREÇO
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000
MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

Bairro / Distrito
CENTRO
UF
PI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05
CEP
64638-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO
07/07/2026
DATA SAÍDA / ENTRADA
07/07/2026
HORA DA SAÍDA
10:38:33

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	2.794,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.794,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPECIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO (Kg)
PESO LÍQUIDO (Kg)

223,000223,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPT
12102	CARNE BOV COXAO MOLE KG	02013000	050	5405	KG	28,00	38,000000	1.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12123	CARNE BOV MOIDA 1KG	02013000	050	5405	KG	22,00	30,000000	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102	KG	24,00	13,000000	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	29,00	22,000000	638,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2220	OVOS	04072100	040	5102	UN	120,00	1,000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO TRIB. APROX RS 225.48 FEDERAL, RS 201.17 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800551- Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

6

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.204,85
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e
Nº 000.051.550
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
GERALDA MARIA DE C E SILVA
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PÍCOS - PI
TEL: (89)3422-3248
NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI
ENDEREÇO
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000
MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI
FONE / FAX (89)3434-0002 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL DATA DA EMISSÃO 07/07/2026
CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05 DATA SAÍDA / ENTRADA 07/07/2026
BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 64638-000
HORA DA SAÍDA 10:38:32
CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.504,79 VALOR DO ICMS 235,53 BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.204,85
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESP. ACESS. 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 3.204,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO (Kg) PESO LÍQUIDO (Kg)
439,000 439,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
19333	ACUCAR OLHO D'ÁGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	5,00	5,000000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1379	ADOCANTE ZERO CAL SACARINA 100ML	21069090	000	5102	UN	8,00	5,750000	46,00	0,00	46,00	10,35	0,00	22,50	0,00
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	5,00	2,700000	13,50	0,00	7,87	0,94	0,00	22,50	0,00
78049	ACHOC CHOCOLATTO LT 350G	18069000	000	5102	UN	18,00	9,500000	171,00	0,00	171,00	38,48	0,00	22,50	0,00
60835	ÁGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 200ML	22011000	060	5405	UN	24,00	1,250000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65999	ÁGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 500ML C 12	22011000	060	5405	UN	24,00	2,250000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65363	ÁGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS S RECIPIENTE 20L	22011000	060	5405	UN	18,00	10,000000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60544	ÁGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS C RECIPIENTE 20L	22011000	060	5405	UN	2,00	25,000000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1905	AMIDO DE MILHO KIMIMO 200G	11081200	000	5102	UN	1,00	4,750000	4,75	0,00	4,75	1,07	0,00	22,50	0,00
16222	ARROZ CHINES PARB T1 1KG	10082010	040	5102	UN	18,00	5,500000	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	18,00	5,750000	103,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34571	AVEIA NESTLE EM FLOCOS 170G	11041200	000	5102	UN	5,00	4,750000	23,75	0,00	23,75	5,34	0,00	22,50	0,00
28722	AZEITE DE OLIVA GALLO PURO 500ML	15099090	000	5102	UN	1,00	35,000000	35,00	0,00	35,00	7,88	0,00	22,50	0,00
42963	AZEITONA ZAELI VERDE COPO 100G	20057000	000	5102	UN	7,00	4,750000	33,25	0,00	33,25	7,48	0,00	22,50	0,00
1108	BISC FORT CREAM CRACKER 400G	18053100	060	5405	UN	6,00	5,500000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	8,00	6,500000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27081	BISC FORT ROSQ COCO	18053100	060	5405	UN	7,00	7,250000	50,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12838	CAFE KIMIMO	09012100	020	5102	UN	27,00	18,000000	486,00	0,00	283,48	34,02	0,00	12,00	0,00
1323	CAFE KIMIMO ALMOF	09012100	020	5102	UN	40,00	17,000000	680,00	0,00	396,64	47,60	0,00	12,00	0,00
5774	CHA MARATA CIDREIRA 10G	09021000	000	5102	CX	7,00	4,500000	31,50	0,00	31,50	7,09	0,00	22,50	0,00
5773	CHA MARATA ERVA DOCE 10UN	09021000	000	5102	CX	7,00	4,500000	31,50	0,00	31,50	7,09	0,00	22,50	0,00
5778	CHA MARATA CAMOMILA 10G	09021000	000	5102	CX	7,00	4,500000	31,50	0,00	31,50	7,09	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO TRIB. APROX R\$ 466.95 FEDERAL, R\$ 583.68 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO Vl. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3800540-
Vendedor: 1 -BALCAO
RESERVADO AO FISCO
7

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 5010 0053 1243	
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		Nº 000.051.550 fl. 2 /2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016861531 07/07/2026 10:38:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPT
8454	CHA MARATA HORTELA CX CONTENDO 10 UNID	09021000	000	5102	CX	7,00	4,500000	31,50	0,00	31,50	7,09	0,00	22,50 0,00
8562	CHA MARATA MACA CRAVO CANELA	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50 0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	6,00	2,000000	12,00	0,00	12,00	2,70	0,00	22,50 0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	6,00	2,000000	12,00	0,00	12,00	2,70	0,00	22,50 0,00
24669	FARINHA DE MAND IMPERIAL BRANCA 1KG	11062000	040	5102	UN	3,00	6,000000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
24668	FARINHA DE MAND IMPERIAL AMAR 1KG	11062000	040	5102	UN	3,00	6,000000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	3,00	7,500000	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1580	FARINHA DE TRIGO D BENTA S FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	3,00	7,250000	21,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
27569	FECULA MANDIOCA LOPES 1KG	11081400	040	5102	UN	2,00	10,000000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3908	FEIJAO IMPERIAL CARIOQUINHA 1KG	07133399	040	5102	UN	6,00	12,000000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
70590	FEIJAO KICALDO CORDA 1KG	07133399	040	5102	UN	4,00	9,500000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	30,00	2,250000	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	25,00	7,500000	187,50	0,00	109,37	13,12	0,00	12,00 0,00
24013	LEITE COND CAMPONESA CX 395G	04012010	000	5102	UN	1,00	7,750000	7,75	0,00	7,75	1,74	0,00	22,50 0,00
5461	MAC ESPAGUETE ESTRELA GOSTOSO	19021900	060	5405	UN	6,00	4,500000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
68802	MAC ESTRELA PARAFUSO 400G	19021900	060	5405	UN	5,00	5,500000	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2014	MARG PRIMOR TODO DIA 250G	15171000	020	5102	UN	2,00	4,750000	9,50	0,00	5,54	0,68	0,00	12,00 0,00
3147	MILHO DE CANJICA SINHA AMAR 500G	11042300	040	5102	UN	1,00	5,000000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2048	MILHO PIPOCA SINHA 500G	10059010	000	5102	UN	1,00	5,000000	5,00	0,00	5,00	0,60	0,00	12,00 0,00
61564	MILHO VERDE FUGINI SACH 170G	20058000	000	5102	UN	1,00	4,850000	4,85	0,00	4,85	1,09	0,00	22,50 0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	5,00	10,000000	50,00	0,00	29,17	3,50	0,00	12,00 0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	KG	5,00	1,500000	7,50	0,00	4,37	0,52	0,00	12,00 0,00
18442	SARD PALMEIRA AO OLEO	16041310	020	5102	UN	20,00	6,000000	120,00	0,00	70,00	8,40	0,00	12,00 0,00
18443	SARD PALMEIRA MOLHO TOMATE	16041310	020	5102	UN	20,00	6,000000	120,00	0,00	70,00	8,40	0,00	12,00 0,00
1714	VINAGRE MARATA ALCOOL 500ML	22090000	000	5102	UN	4,00	2,750000	11,00	0,00	11,00	2,48	0,00	22,50 0,00

7

5

2

SAT VDAAT - SATVDF - JUNAO/22

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.549 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.000,25		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.549 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4910 0053 1234 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016861536 07/07/2026 10:38:38
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	07/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 07/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 10:38:32

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.472,59		244,08		0,00		0,00		3.000,25	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.000,25				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 347,000		PESO LÍQUIDO (Kg) 347,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BÁS. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
19333	ACUCAR OLHO D'AGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	4,00	5,000000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1379	ADOCANTE ZERO CAL SACARINA 100ML	21069090	000	5102	UN	5,00	5,750000	28,75	0,00	28,75	6,47	0,00	22,50	0,00	0,00
78049	ACHOC CHOCOLATTO LT 350G	18069000	000	5102	UN	9,00	9,500000	85,50	0,00	85,50	19,24	0,00	22,50	0,00	0,00
60835	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 200ML	22011000	060	5405	UN	20,00	1,250000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65999	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 500ML C 12	22011000	060	5405	UN	24,00	2,250000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65363	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS S RECIPIENTE 20L	22011000	060	5405	UN	18,00	10,000000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60544	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS C RECIPIENTE 20L	22011000	060	5405	UN	3,00	25,000000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1108	BISC FORT CREAM CRACKER 400G	19053100	060	5405	UN	6,00	5,500000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	8,00	6,500000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65044	BISC FORT MAIZENA 350G	19053100	060	5405	UN	6,00	6,500000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27061	BISC FORT ROSQ COCO	19053100	060	5405	UN	7,00	7,250000	50,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12838	CAFE KIMIMO	09012100	020	5102	UN	30,00	18,000000	540,00	0,00	314,98	37,80	0,00	12,00	0,00	0,00
1323	CAFE KIMIMO ALMOF	09012100	020	5102	UN	38,00	17,000000	646,00	0,00	376,81	45,22	0,00	12,00	0,00	0,00
5774	CHA MARATA CIDREIRA 10G	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50	0,00	0,00
5773	CHA MARATA ERVA DOCE 10UN	09021000	000	5102	CX	10,00	4,500000	45,00	0,00	45,00	10,13	0,00	22,50	0,00	0,00
5778	CHA MARATA CAMOMILA 10G	09021000	000	5102	CX	6,00	4,500000	27,00	0,00	27,00	6,08	0,00	22,50	0,00	0,00
8454	CHA MARATA HORTELA CX CONTENDO 10 UNID	09021000	000	5102	CX	10,00	4,500000	45,00	0,00	45,00	10,13	0,00	22,50	0,00	0,00
8562	CHA MARATA MACA CRAVO CANELA	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	30,00	7,500000	225,00	0,00	131,24	15,75	0,00	12,00	0,00	0,00
2014	MARG PRIMOR TODO DIA 250G	15171000	020	5102	UN	3,00	4,750000	14,25	0,00	8,31	1,00	0,00	12,00	0,00	0,00
3147	MILHO DE CANJICA SINHA AMAR 500G	11042300	040	5102	UN	3,00	5,000000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60278	REFRIG IT COLA PET 2L	22021000	060	5405	UN	12,00	10,000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 415.61 FEDERAL, RS 581.63 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3800537- Vendedor: 1-BALCAO	8

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.051.549 fl. 2 /2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 4910 0053 1234

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260016861536 07/07/2026 10:38:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

63.328.181/0001-08

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
57947	REFRIG IT LARANJA PET 2L	22021000	060	5405	UN	12,00	10,000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57946	REFRIG IT GUARANA PET 2L	22021000	060	5405	UN	15,00	10,000000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71041	SUCO PALMEIRON ABACAXI 500ML	20094900	000	5102	UN	16,00	6,500000	104,00	0,00	104,00	23,40	0,00	22,50	0,00
42722	SUCO PALMEIRON MANGA 500ML	20098990	000	5102	UN	16,00	6,500000	104,00	0,00	104,00	23,40	0,00	22,50	0,00
8873	SUCO PALMEIRON GOIABA 500ML	20098990	000	5102	UN	10,00	6,500000	65,00	0,00	65,00	14,63	0,00	22,50	0,00
67159	SUCO PALMEIRON ACEROLA 500ML	20098912	000	5102	UN	10,00	6,500000	65,00	0,00	65,00	14,63	0,00	22,50	0,00

8

SAI NAS - FPM - 7/11/2026

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.199,97		NF-e Nº 000.051.570 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.570 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 7010 0053 1351 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016870751 07/07/2026 11:35:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				01.519.467/0001-05		07/07/2026	
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 07/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI			FONE / FAX (89)3434-0002		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 11:35:50

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		324,61		73,04		0,00		0,00		1.199,97	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.199,97	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL				0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)				PESO LÍQUIDO (Kg)	
								56,450				56,450	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	02023000	060	5405	UN	14,00	30,270000	423,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102	KG	15,00	12,100000	181,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	16,00	16,880000	270,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6981	LING SADIÁ CALAB 1KG	16024900	000	5102	KG	11,45	28,350000	324,61	0,00	324,61	73,04	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 80.76 FEDERAL, R\$ 60 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800604- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVA DO FISCO 9

SÃO LUÍS - FPM - 17/07/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.572 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 7210 0053 1330	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		Nº 000.051.572 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		222260016870749 07/07/2026 11:35:53			
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF			
194178412		63.328.181/0001-08			

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				01.519.467/0001-05		07/07/2026	
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI							
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA	
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000			CENTRO		64638-000	07/07/2026	
MUNICÍPIO			FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	
SAO LUIS DO PIAUI			(89)3434-0002	PI		11:35:50	

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.190,70		267,91		0,00		0,00		3.638,39	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.638,39				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)		
					163,090		163,090		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS + IPI	VALOR ICMS + IPI	VALOR ICMS + IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	02023000	060	5405	UN	43,00	30,270000	1.301,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21823	CARNE FRANGO INTEIRO CONG	02071220	040	5102	KG	36,00	12,100000	435,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	42,09	16,880000	710,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6981	LING SÁDIA CALAB 1KG	16024900	000	5102	KG	42,00	28,350000	1.190,70	0,00	1.190,70	267,91	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 244.86 FEDERAL, RS 181.92 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800607- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO 10

SAO LUIS - FPM JUNHO 26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.573 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.051.573 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		
	CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 7310 0053 1329		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016870747 07/07/2026 11:35:53
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 07/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	DATA SAÍDA / ENTRADA 07/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 11:35:50

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 149,51	VALOR DO ICMS 19,96	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 549,43	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 549,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL 0 - REMETENTE		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 103,000	PESO LÍQUIDO (Kg) 103,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
19333	ACUCAR OLHO D'AGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	4,00	5,240000	20,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	6,00	2,770000	16,62	0,00	9,69	1,16	0,00	12,00	0,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	15,00	6,760000	101,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	8,00	7,060000	42,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	080	5405	UN	10,00	5,830000	58,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	4,00	2,240000	8,96	0,00	8,96	2,02	0,00	22,50	0,00	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	4,00	2,550000	10,20	0,00	10,20	2,30	0,00	22,50	0,00	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	20,00	2,480000	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	25,00	7,710000	192,75	0,00	112,43	13,49	0,00	12,00	0,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	19021800	060	5405	UN	5,00	5,250000	26,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	1,00	10,850000	10,85	0,00	6,33	0,76	0,00	12,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	KG	2,00	1,630000	3,26	0,00	1,90	0,23	0,00	12,00	0,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	1,00	7,720000	7,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 73.9 FEDERAL, RS 83.68 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800609- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO JJ

SAU LUAS= FPM - TUNHO 2

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 234,37

DATA DE RECEBIMENTO
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.051.574
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.051.574 fl. 1 / 1
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 7410 0053 1318
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260016870746 07/07/2026 11:35:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
07/07/2026

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

BARRIO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
07/07/2026

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
(89)3434-0002

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
11:35:49

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
106,31		23,92	0,00		0,00	234,37
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	234,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

9,750

9,750

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
23085	CARNE BOV MOIDA	02023000	060	5405	UN	2,00	30,270000	60,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	CARNE FRANGO PEITO INDIV KG	02071411	040	5102	KG	4,00	16,880000	67,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6981	LING SÁDIA CALAB 1KG	16024900	000	5102	KG	3,75	28,350000	106,31	0,00	106,31	23,92	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO TRIB. APROX R\$ 21.02 FEDERAL, R\$ 15.63 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800610- Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

12

SAN NUS - FPM - JUN 26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.571 SÉRIE 001
EMISSION: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 8.490,21		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.571 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 7110 0053 1340 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016870752 07/07/2026 11:35:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	07/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 07/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 11:35:50

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		2.036,37		270,61	0,00	0,00	8.490,21
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.490,21		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				1.517,000	1.517,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
19333	ACUCAR OLHO D'AGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	35,00	5.240.000	183,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	45,00	2.770.000	124,65	0,00	72,71	8,73	0,00	12,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	280,00	6.760.000	1.892,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34570	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS 170G	11041200	000	5102	UN	6,00	4.950.000	29,70	0,00	29,70	8,88	0,00	22,50	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	142,00	7.060.000	1.002,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	140,00	5.830.000	816,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	46,00	2.240.000	103,04	0,00	103,04	23,18	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	46,00	2.550.000	117,30	0,00	117,30	26,39	0,00	22,50	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	300,00	2.490.000	747,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	355,00	7.710.000	2.737,05	0,00	1.596,52	191,58	0,00	12,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	19021900	060	5405	UN	80,00	5.250.000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	17,00	10.850.000	184,45	0,00	107,59	12,91	0,00	12,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	KG	10,00	1.630.000	16,30	0,00	9,51	1,14	0,00	12,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	15,00	7.720.000	115,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 1141.93 FEDERAL, RS 1273.53 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800606- Vendedor: 1 -BALCAO	13

SAD MAC - FPM - TUNHO 126

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.051.569 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.800,08		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.569 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 6910 0053 1369 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016870753 07/07/2026 11:35:54
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248 NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST	INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	07/07/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CPF 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 07/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 11:35:51

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		847,15		113,85	0,00	0,00	2.800,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.800,08		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		PRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				534,000	534,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	PT
19333	ACUCAR OLHO D'ÁGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	15,00	5,240000	78,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	20,00	2,770000	55,40	0,00	32,31	3,88	0,00	12,00	0,00
16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	70,00	6,760000	473,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34570	AVEIA NESTLÉ FLOCOS FINOS 170G	11041200	000	5102	UN	8,00	4,950000	39,60	0,00	39,60	8,91	0,00	22,50	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	24,00	7,060000	169,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	24,00	5,830000	139,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	16,00	2,240000	35,84	0,00	35,84	8,06	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	16,00	2,550000	40,80	0,00	40,80	9,18	0,00	22,50	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	150,00	2,490000	373,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	140,00	7,710000	1.079,40	0,00	629,61	75,55	0,00	12,00	0,00
9231	MAC ESTRELA ESPECIAL 500G	19021900	060	5405	UN	30,00	5,250000	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	10,00	10,850000	108,50	0,00	63,29	7,59	0,00	12,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	KG	5,00	1,630000	9,78	0,00	5,70	0,68	0,00	12,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	5,00	7,720000	38,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 376.61 FEDERAL, RS 420.01 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800603- Vendedor: 1 -BALCAO	14

SÃO LUIS - ADAS / SOCIAL - JUNHO/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 07/07/2026 - DEST. / REM.: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS - VALOR TOTAL: R\$ 2.100,25		NF-e Nº 000.051.553 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.051.553 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 5310 0053 1270
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260016861534 07/07/2026 10:38:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CFF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CFF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS		13.484.288/0001-69	07/07/2026
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 07/07/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 10:38:34

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.128,22		210,70		0,00		0,00		2.100,25	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.100,25				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CFF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO	QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 293,000
					PESO LÍQUIDO (Kg) 293,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CTF	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	IPQ
19333	ACUCAR OLHO D'ÁGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	6,00	5,000000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78049	ACHOC CHOCOLATTO LT 350G	18069000	000	5102	UN	5,00	9,500000	47,50	0,00	47,50	10,69	0,00	22,50	0,00	0,00
60835	ÁGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 200ML	22011000	060	5405	UN	19,00	1,250000	23,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65999	ÁGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 500ML C 12	22011000	060	5405	UN	10,00	2,250000	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1108	BISC FORT CREAM CRACKER 400G	19053100	060	5405	UN	18,00	5,500000	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	14,00	6,500000	91,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85044	BISC FORT MAIZENA 350G	19053100	060	5405	UN	10,00	6,500000	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27061	BISC FORT ROSQ COCO	19053100	060	5405	UN	12,00	7,250000	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12838	CAFÉ KIMIMO	09012100	020	5102	UN	15,00	18,000000	270,00	0,00	157,49	18,90	0,00	12,00	0,00	0,00
1323	CAFÉ KIMIMO ALMOF	09012100	020	5102	UN	15,00	17,000000	255,00	0,00	148,74	17,85	0,00	12,00	0,00	0,00
5774	CHA MARATA CIDREIRA 10G	09021000	000	5102	CX	12,00	4,500000	54,00	0,00	54,00	12,15	0,00	22,50	0,00	0,00
5773	CHA MARATA ERVA DOCE 10UN	09021000	000	5102	CX	10,00	4,500000	45,00	0,00	45,00	10,13	0,00	22,50	0,00	0,00
5778	CHA MARATA CAMOMILA 10G	09021000	000	5102	CX	12,00	4,500000	54,00	0,00	54,00	12,15	0,00	22,50	0,00	0,00
8454	CHA MARATA HORTELA CX CONTENDO 10 UNID	09021000	000	5102	CX	6,00	4,500000	27,00	0,00	27,00	6,08	0,00	22,50	0,00	0,00
8562	CHA MARATA MACA CRAVO CANELA	09021000	000	5102	CX	12,00	4,500000	54,00	0,00	54,00	12,15	0,00	22,50	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	24,00	7,500000	180,00	0,00	104,99	12,60	0,00	12,00	0,00	0,00
80278	REFRIG IT COLA PET 2L	22021000	060	5405	UN	9,00	10,000000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57947	REFRIG IT LARANJA PET 2L	22021000	060	5405	UN	9,00	10,000000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57946	REFRIG IT GUARANA PET 2L	22021000	060	5405	UN	8,00	10,000000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71041	SUCO PALMEIRON ABACAXI 500ML	20094900	000	5102	UN	18,00	6,500000	117,00	0,00	117,00	26,33	0,00	22,50	0,00	0,00
42722	SUCO PALMEIRON MANGA 500ML	20098990	000	5102	UN	19,00	6,500000	123,50	0,00	123,50	27,79	0,00	22,50	0,00	0,00
8873	SUCO PALMEIRON GOIABA 500ML	20098990	000	5102	UN	15,00	6,500000	97,50	0,00	97,50	21,94	0,00	22,50	0,00	0,00
67159	SUCO PALMEIRON ACEROLA 500ML	20088912	000	5102	UN	15,00	6,500000	97,50	0,00	97,50	21,94	0,00	22,50	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 288 FEDERAL, R\$ 389.01 ESTADUAL - FONTE: IBPT/TECOMERCIO - Num. Ped: 3800567- Vendedor: 1 - BALCAO	15

SAO LUIS - SOGTA - TUNALI JA

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 07/07/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.900,60

DATA DE RECEBIMENTO
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.051.552
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

GERALDA MARIA DE C E SILVA
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.051.552 fl. 1 / 2
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 5210 0053 1264
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260016861533 07/07/2026 10:38:37

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI
ENDEREÇO
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000
MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

UF
PI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
07/07/2026

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
07/07/2026

FONE / FAX
(89)3434-0002

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
10:38:33

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.548,17		274,07	0,00		0,00	3.900,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	3.900,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO (Kg)
PESO LÍQUIDO (Kg)

618,000
618,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CPOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI
19333	ACUCAR OLHO D'AGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	3,00	5,000000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3914	ALHO	07032090	020	5102	UN	4,00	2,700000	10,80	0,00	5,30	0,76	0,00	12,00	0,00
78049	ACHOC CHOCOLATTO LT 350G	18069000	000	5102	UN	10,00	9,500000	95,00	0,00	95,00	0,00	21,38	0,00	60835	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 200ML	22011000	060	5405	UN	24,00	1,250000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65999	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS 600ML C 12	22011000	060	5405	UN	24,00	2,250000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65363	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS S RECIPIENTE 20L	22011000	060	5405	UN	10,00	10,000000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60544	AGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS C RECIPIENTE 20L	22011000	060	5405	UN	2,00	25,000000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1905	AMIDO DE MILHO KIMIMO 200G	11081200	000	5102	UN	1,00	4,750000	4,75	0,00	4,75	1,07	0,00	22,50	0,00
16222	ARROZ CHINES PARB T1 1KG	10062010	040	5102	UN	25,00	5,500000	137,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16747	ARROZ CHINES BRANCO 1KG	10063021	040	5102	UN	25,00	5,750000	143,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34571	AVEIA NESTLE EM FLOCOS 170G	11041200	000	5102	UN	6,00	4,750000	28,50	0,00	28,50	6,41	0,00	22,50	28722	AZEITE DE OLIVA GALLO PURO 500ML	15099090	000	5102	UN	1,00	35,000000	35,00	0,00	35,00	7,88	0,00	22,50	0,00
42963	AZEITONA ZAELI VERDE COPO 100G	20057000	000	5102	UN	4,00	4,750000	19,00	0,00	19,00	4,28	0,00	22,50	1108	BISC FORT CREAM CRACKER 400G	19053100	060	5405	UN	24,00	5,500000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORTALEZA MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	20,00	6,500000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65044	BISC FORT MAIZENA 350G	19053100	060	5405	UN	20,00	6,500000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27081	BISC FORT ROSQ COCO	19053100	060	5405	UN	21,00	7,250000	152,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12838	CAFE KIMIMO	09012100	020	5102	UN	15,00	18,000000	270,00	0,00	157,49	18,90	0,00	12,00	0,00
1323	CAFE KIMIMO ALMOF	09012100	020	5102	UN	15,00	17,000000	255,00	0,00	148,74	17,85	0,00	12,00	5774	CHA MARATA CIDREIRA 10G	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50	0,00
5773	CHA MARATA ERVA DOCE 10UN	09021000	000	5102	CX	8,00	4,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50	5778	CHA MARATA CAMONILA 10G	09021000	000	5102	CX	15,00	4,500000	67,50	0,00	67,50	15,19	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COMERCIO TRIB. APROX R\$ 532.16 FEDERAL, R\$ 668.62 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3800558- Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

16

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		2226 0763 3281 8100 0108 5500 1000 0515 5210 0053 1264	
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI		Nº 000.051.552 fl. 2 / 2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
TEL: (89)3422-3248		SÉRIE 001		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		222260016861533 07/07/2026 10:38:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
194178412				63.328.181/0001-08	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR LCMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
8454	CHA MARATA HORTELA CX CONTENDO 10 UNID	09021000	000	5102	CX	15,00	4,500000	67,50	0,00	67,50	15,19	0,00	22,50	0,00
8562	CHA MARATA MACA CRAVO CANELA	09021000	000	5102	CX	10,00	4,500000	45,00	0,00	45,00	10,13	0,00	22,50	0,00
7638	COLORAU MARATA	09109900	000	5102	UN	6,00	2,000000	12,00	0,00	12,00	2,70	0,00	22,50	0,00
7727	CONDIMENTO MARATA	09109900	000	5102	UN	6,00	2,000000	12,00	0,00	12,00	2,70	0,00	22,50	0,00
24669	FARINHA DE MAND IMPERIAL BRANCA 1KG	11062000	040	5102	UN	4,00	6,000000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24668	FARINHA DE MAND IMPERIAL AMAR 1KG	11062000	040	5102	UN	4,00	6,000000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1578	FARINHA DE TRIGO D BENTA C FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	4,00	7,500000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1580	FARINHA DE TRIGO D BENTA S FERM 1KG	11010010	060	5405	UN	5,00	7,250000	36,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27569	FECULA MANDIOCA LOPES 1KG	11081400	040	5102	UN	6,00	10,000000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3908	FEIJAO IMPERIAL CARIOQUINHA 1KG	07133399	040	5102	UN	6,00	12,000000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70590	FEIJAO KICALDO CORDA 1KG	07133399	040	5102	UN	6,00	9,500000	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31728	FLOCAO DE MILHO SAO BRAZ 500G	11042300	040	5102	UN	35,00	2,250000	78,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	35,00	7,500000	262,50	0,00	153,12	18,37	0,00	12,00	0,00
24013	LEITE COND CAMPONESA CX 395G	04012010	000	5102	UN	1,00	7,750000	7,75	0,00	7,75	1,74	0,00	22,50	0,00
5461	MAC ESPAGUETE ESTRELA GOSTOSO	19021900	060	5405	UN	18,00	4,500000	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68802	MAC ESTRELA PARAFUSO 400G	19021900	060	5405	UN	16,00	5,500000	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	MARG PRIMOR TODO DIA 250G	15171000	020	5102	UN	3,00	4,750000	14,25	0,00	8,31	1,00	0,00	12,00	0,00
3147	MILHO DE CANJICA SINHA AMAR 500G	11042300	040	5102	UN	1,00	5,000000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2048	MILHO PIPOCA SINHA 500G	11059010	000	5102	UN	1,00	5,000000	5,00	0,00	5,00	0,60	0,00	12,00	0,00
61564	MILHO VERDE FUGINI SACH 170G	20058000	000	5102	UN	3,00	4,850000	14,55	0,00	14,55	3,27	0,00	22,50	0,00
1525	OLEO SOYA DE SOJA PET 900ML	15079011	020	5102	UN	8,00	10,000000	80,00	0,00	46,66	5,60	0,00	12,00	0,00
60278	REFRIG IT COLA PET 2L	22021000	060	5405	UN	7,00	10,000000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57947	REFRIG IT LARANJA PET 2L	22021000	060	5405	UN	7,00	10,000000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57946	REFRIG IT GUARANA PET 2L	22021000	060	5405	UN	8,00	10,000000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	25010020	020	5102	KG	8,00	1,500000	12,00	0,00	7,00	0,84	0,00	12,00	0,00
18442	SARD PALMEIRA AO OLEO	16041310	020	5102	UN	25,00	6,000000	150,00	0,00	87,50	10,50	0,00	12,00	0,00
18443	SARD PALMEIRA MOLHO TOMATE	16041310	020	5102	UN	25,00	6,000000	150,00	0,00	87,50	10,50	0,00	12,00	0,00
71041	SUCO PALMEIRON ABACAXI 500ML	20094900	000	5102	UN	12,00	6,500000	78,00	0,00	78,00	17,55	0,00	22,50	0,00
42722	SUCO PALMEIRON MANGA 500ML	20098990	000	5102	UN	14,00	6,500000	91,00	0,00	91,00	20,48	0,00	22,50	0,00
8873	SUCO PALMEIRON GOIABA 500ML	20098990	000	5102	UN	12,00	6,500000	78,00	0,00	78,00	17,55	0,00	22,50	0,00
67159	SUCO PALMEIRON ACEROLA 500ML	20098912	000	5102	UN	14,00	6,500000	91,00	0,00	91,00	20,48	0,00	22,50	0,00
1714	VINAGRE MARATA ALCOOL 500ML	22090000	000	5102	UN	8,00	2,750000	22,00	0,00	22,00	4,95	0,00	22,50	0,00

16